Протокол
открытого аукциона  по продаже права  на заключение договора  аренды земельного участка по ул. Маяковского,57 в г. Льгове.
г. Льгов
"06"июня 2011 года

Время начала аукциона: 11 часов 00 минут

Время окончания аукциона:  11 часов  35 минут

Предмет аукциона: Право на заключение договора аренды  земельного участка по ул. Маяковского, 57 в г. Льгове , общей площадью 920 кв.м.
       Организатор торгов:  Администрация города  Льгова    Курской области
Юридический адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
         Почтовый адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
Адрес электронной почты:  admlgov@yandex.ru
Номер контактного телефона: телефон: (8471 40) 2-30-16, факс: (8471 40) 2-32-93.
        Аукционная  документация  размещена на сайте муниципального  образования
         город  Льгов:http://gorlgov.rkursk.ru/
Присутствовали:

Председатель комиссии: Горюшкин С.В. – заместитель главы администрации
г. Льгова;

Заместитель председателя комиссии: Газинский И.П. начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации г.Льгова;

Секретарь комиссии: Ильютченко Н.М. ведущий  специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Льгова;

Члены комиссии:

Киреева С.В.- главный специалист юридического отдела администрации г. Льгова;

Гуцева М.Б. главный специалист по аренде земли администрации г. Льгова ;

Асеева Л.В. –начальник отдела экономики , имущества ,транспорта и  связи администрации г. Льгова;

 Сенаторова Л.Г. –заместитель начальника Комитета финансов администрации г. Льгова

Аукционист:

Мастихина А.В.- главный специалист  по вопросам строительства отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Льгова ;
Участники  торгов:
Черников  Владимир Михайлович
Косоголов Анатолий Владимирович

ООО «Техсервис ИНЭКО»

ООО «Эверест»

Будников  Олег  Евгеньевич

Форма торгов - аукцион, открытый по своему составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене.
Сведения о выставляемом  на аукцион земельном участке.

        Характеристика земельного участка:

- площадь - 920 кв. м;

- кадастровый номер – 46:32:0101104:1256;

- категория земель – земли  населенных пунктов;

-разрешенное использование – для строительства склада;

 - местоположение земельного участка - Курская область,

г.Льгов,ул.Маяковского,57.

Срок аренды земельного участка – 1 год.

Оплата цены земельного участка осуществляется путем внесения единовременного платежа.
 В cоответствии с извещением о проведении открытого аукциона   начальная цена договора аренды  в  год  составляет 18023,33 рублей (восемнадцать тысяч двадцать три ) рубля 33 копейки. “Шаг аукциона” устанавливается в размере 5 % от начальной цены договора аренды, что составляет – 901,17 ( девятьсот один ) рубля 17 копеек, в процессе аукциона “шаг аукциона”  не меняется.

Предложения участников торгов.
Последняя цена предложения  301891,88 ( триста одна тысяча восемьсот девяносто один) рубль  88  копеек.

 По результатам аукциона победителем признан участник  аукциона №3  ООО «ТехСервис-ИНЭКО»,  Курская область, г. Льгов, ул. Маяковского ,57  предложивший наиболее высокую цену договора 301891,88 ( триста одна тысяча восемьсот девяносто один) рубль  88  копеек.

Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Организатора аукциона.

 Второй экземпляр протокола аукциона и проект договора аренды в течение 3 (трех) рабочих дней с даты его подписания передается победителю аукциона.
Глава  администрации г. Льгова          _______________                  Н.В.Новиков

Аукционист                                     __________________               А.В.Мастихина
ООО «ТехСервис-ИНЭКО»                    _______________                Ю.А.Холодов